
UCHWAŁA NR LXVII/1357/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego na okres 11 lat dla
Świętokrzyskiego Klubu Tańca i Tańca Sportowego „JUMP" z siedzibą w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2022 r. póz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
0 gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 1899 z późn. zm.), uchwala się,
co następuje:

§ 1 -

Wyraża się zgodę na wynajem na okres 11 (jedenastu) lat lokalu użytkowego o powierzchni
138 m2, znajdującego się w budynku Hali Widowiskowo Sportowej, przy ul. Żytniej
1 w Kielcach, w którym Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca Sportowego „JUMP" z siedzibą
w Kielcach będzie prowadzić swoją działalność statutową.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc
Miasta \Kiel

Id: 86D9AD91-D92B-464F-80BO-7BFC54EAB968. Uchwalony Strona l


